
 
Conselho Municipal do Idoso de São Sebastião 

COMISS 

Casa dos Conselhos – Rua Prefeito Mansueto Pierotti, 815 – Vila Amélia 
casadosconselhos@saosebastiao.sp.gov.br 

 

 

São Sebastião, 20 de agosto de 2019 

 

Resolução 05-19-21 

 

  

 

                                                      O Conselho Municipal do Idoso – COMISS, 

neste Ato, representado por seu Presidente no uso de suas 

atribuições legais, conferida pela Lei 2604-2019, e por decisão do 

colegiado deste Conselho na reunião em 06 de agosto do corrente 

ano, Resolve:  

Art. 1 º 

Criar a Comissão Provisória de para ELABORAR PROJETO PARA NOVO 

REGIMENTO INTERNO EM CONFORMIDADE COM A LEI 2604-19 

Art. 2º 

Ficam nomeados os seguintes Membros deste Conselho para 

compor esta Comissão. 

MARCIA IONE MELLO SOUZA                             

MIRELA RAMOS REGO VIEIRA                             

ELISABETH DOS SANTOS CHAGAS 

RICARDO DOS SANTOS BRAZ 

DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DE COMISSÃO PARA 

ELABORAR O REGIMEENTO INTERNO 

NOVO REGIMENTO INTERNO   



 
Conselho Municipal do Idoso de São Sebastião 

COMISS 

Casa dos Conselhos – Rua Prefeito Mansueto Pierotti, 815 – Vila Amélia 
casadosconselhos@saosebastiao.sp.gov.br 

 

 

Art. 3º 

Esta Comissão tem poderes para elaborar estudos e projeto para o 

novo Regimento Interno de acordo com a Lei 2604-19 e apresentar 

proposta elaborada, para leitura, discussão e votação para 

aprovação ao Conselho 

 

 

                                                          Sebastião S. Passarelli 

                                                                  Presidente 

 


